



تاریخ	۲۹
شهریور	۱۴۰۲
چهارشنبه	

رئیس جهاد کشاورزی فارس:

## شهرستان فسا می‌تواند به هاب کشور در عرضه دام سبک تبدیل شود



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: شهرستان فسا با توجه به قابلیت‌های خوبی که در بحث تولید دام سبک دارد می‌تواند به یک هاب برای کشور به لحاظ عرضه دام سبک تبدیل شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در حاشیه سفر به شهرستان فسا بیان کرد: فسا از شهرستان‌های پُر پتانسیل ماست و یکی از بزرگترین واحدهای دام سبک پرورای جنوب کشور در این شهرستان قرار دارد که به همت تولید کننده عزیزان در حال توسعه است.

این مقام مسئول با بیان اینکه در راستای توسعه زیر بخش دام شهرستان فسا نیازمند سرمایه گذاری برای احداث کشتارگاه دام هستیم، افزود: امیدواریم با جذب سرمایه‌گذار، احداث کشتارگاه‌های صنعتی را در استان فارس از جمله شهرستان فسا داشته باشیم.

او تصریح کرد: سازمان جهاد کشاورزی استان فارس حتی‌المقدور آماده‌گی دارد زمین مورد نیاز برای احداث کشتارگاه را از محل اراضی ملی در اختیار سرمایه‌گذاران قرار دهد و تسهیلات بانکی ارزان قیمت را تا حد امکان تأمین و تخصیص دهد.

به گفته وی؛ احداث کشتارگاه می‌تواند به ایجاد ارزش افزوده برای تولیدکنندگان کمک کند به طوری که در این کشتارگاه‌ها محصول با بسته‌بندی و یک برند خاص به سایر مناطق کشور صادر شود. او با اذعان به اینکه دیدار چهره به چهره و گفتگو با تولیدکنندگان را یکی از رسالت‌های اصلی و اساسی خود می‌داند، اضافه کرد: امیدواریم در این بازدیدها بتوانیم مسائل و مشکلات تولیدکنندگان را بشنویم و ببینم و در حد توان در سطوح استانی، ملی و فراسازمانی برای حل

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خیر داد؛

## برگزاری دومین اردوی کتابخوانی عشایر فارس در اقلید



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس از برگزاری دومین اردوی کتابخوانی عشایر فارس در روز ۲۹ شهریورماه امسال در منطقه عشایری گردنه بز شهرستان اقلید خبر داد.

**مصاحبه اختصاصی/ خدیجه غضنفری:** محمدحسین فیروزی،

در پاسخ به این سؤال که این اردوی کتابخانه چندمین درو و کجا برگزاری می‌شود، گفت: دومین مرحله از سلسله برنامه‌های اردوی کتابخوانی عشایر فارس به میزبانی اپل‌نشینان منطقه گردنه بز شهرستان اقلید است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس در پاسخ به این سؤال که چه برنامه‌های در دومین اردوی کتابخوانی عشایر فارس پیش‌بینی شده است، مطرح کرد: اجرای برنامه‌های ترویجی و فرهنگی کتاب محور، اهدای کتاب، ارائه خدمات کتابخانه سیار در مناطق عشایری، برگزاری مسابقه، جمع خوانی، قسه‌گویی، کلاس‌های مهارتی و آموزشی ... از جمله برنامه‌های این رویداد است.

## رئیس واحد ساختمان شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس خبر داد؛ احداث ابنیه‌های فنی در مسیر خط کچساران به شیراز

رئیس واحد ساختمان شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس از اتمام احداث ابنیه‌های فنی در مسیر خط نفت خام ۱۰ اینچ در کیلومترهای ۴ الی ۲۹ خط مرکز انتقال نفت کچساران به شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی حسینی با اعلام این خبر گفت: این عملیات به منظور حفظ ایمنی و پایداری خط لوله و مسیر خط مربوطه انجام شد. رئیس واحد ساختمان شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس افزود: در راستای اجرای

مدیرکل پست استان فارس خبر داد؛

## اعلام آمادگی جهت همکاری در برپایی نمایشگاه بین‌المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات



مدیرکل پست استان فارس با اشاره به ظرفیت‌های موجود در شبکه پستی از آمادگی این اداره کل جهت همکاری در برپایی نمایشگاه بین‌المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پست استان فارس مهدی آزادی ضمن اشاره به فعالیت ۸۶۰ فروشگاه فعال در فضای مجازی که جهت رسانیدن کالاها به دست مشتریان از ظرفیت شبکه پستی استفاده می‌کنند، حضور تولیدکنندگان و شرکت‌های استارت‌آپی مرتبط با حوزه فناوری را در این نمایشگاه فرصتی مناسب جهت معرفی محصولات و دستاوردهای خود به مردم مطرح کرد.

وی در ادامه ضمن تأکید بر اطلاع‌رسانی مطلوب در راستای جذب علاقه‌مندان حوزه ارتباطات به نمایشگاه فوق، حمایت دستگاه‌های دولتی از شرکت‌های استارت‌آپی را عاملی مؤثر در جلوگیری از مهاجرت فعالین این شرکت‌ها از استان فارس به استان‌های دیگر

## مهرورزی برای گذر از چالش ترافیک با آغاز فصل بازگشایی مدارس



مهرورزی برای گذر از چالش ترافیک با آغاز فصل بازگشایی مدارس

**گزارش / خدیجه غضنفری:** هر ساله با آغاز فصل بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها در سطح کلانشهر شیراز بار ترافیکی خصوصاً در مرکز شهر بیشتر از ماه‌های دیگر سال به چشم می‌خورد، خیابان‌های ملول از خودرو که در همه‌جا ترافیک و بوق غرق می‌شوند و رانندگانی که در کوچه و پس‌کوچه‌ها و خیابان‌های باریک به دنبال راهی برای فرار از ترافیک هستند، البته می‌توان گفت در این میان عوامل زیادی در تشدید ترافیک نقش‌آفرین می‌باشد از جمله معماری شهری تا بی‌توجهی به فرهنگ ترافیکی و ...

ترافیک‌های سنگین شهری به عنوان یکی ابرچالش‌های حمل و نقل در بسیاری از کلان‌شهرهای کشور دیده می‌شود و این روزها به موضوعی تبدیل شده که ممکن است بسیاری از مردم را کلافه کند.

## همراهی و همکاری شهروندان شیرازی برای کاهش ترافیک در سطح شهر

بر اساس گزارش دریافتی روزنامه طلوع معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در این باره برای کاهش بارترافیکی با شروع ماه مهر تمهیداتی پیش‌بینی کرده است که نیازمند همراهی و همکاری شهروندان در این زمینه است.

## تلاش برای کاهش بار ترافیکی در ایام بازگشایی مدارس

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به اینکه کمتر از چند روز به شروع مدارس باقی مانده است درخصوص تمهیدات معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز به منظور کاهش بارترافیکی عنوان می‌کند: همه سعی خود را به منظور کاهش بار ترافیکی در روزهای پیش رو که با بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها همراه است کرده‌ایم.

## عصایر آموزشی و رعایت سرانه آموزشی در مناطق شهری شیراز

معاون شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنانش تأکید می‌کند: هدف از تأمین سرویس مدارس این است که والدین، خودشان مجبور نباشند فرزندانشان را به مدرسه ببرند تا علاوه بر بروز مشکل برای خانواده‌ها، از بار ترافیکی ناشی از تک‌سرنشینی خودرو نیز پیشگیری شود. شه دوست شیرازی اضافه می‌کند: در این خصوص نیز از والدین خواستاریم هر چه سریع‌تر به سامانه مربوط به سرویس مراجعه و برای ثبت‌نام دانش‌آموز خود اقدام کنند.

## شناسایی مدارس ترافیک زا در سطح شیراز

شهد دوست ادامه می‌دهد: در همین باره در مرحله اول شناسایی مدارس که باعث افزایش حجم ترافیک و حتی ایجاد گروه‌های ترافیکی در شهر می‌شوند صورت گرفت و این مسئله به خصوص در مورد مدارس غیردولتی مورد بررسی قرار گرفت.

## اقدامات قابل توجه برای مدارس با حجم ترافیک زیاد

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز تصریح می‌کند: پس از شناسایی مدارس که زمینه ایجاد ترافیک را فراهم می‌کنند، لیست آن‌ها به منظور رسیدگی به موقع از طریق استانداری به آموزش و پرورش و دستگاه‌های مربوطه اعلام و با همراهی و همکاری‌های صورت گرفته توسط آموزش و پرورش فعالیت‌های قابل توجهی انجام گرفته است.

شه دوست شیرازی بیان می‌کند: با توجه به این همکاری‌ها به نظر می‌رسد در سال تحصیلی جدید شاهد ترافیک کمتری ناشی از استقرار



صفحه	۴
شماره	۲۷۲۷
سال	بیست‌ونهم

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

## اجرای پاکسازی و لایروبی کانال‌های آب‌های سطحی در منطقه ۹



شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: با توجه به نزدیک شدن فصول بارشی سال پاکسازی و لایروبی کانال‌های آب‌های سطحی با هدف جلوگیری از بروز آلودگی در زمان بارش نزولات آسمانی و افزایش بهداشت عمومی به صورت جدی‌تر و با حساسیت ویژه‌ای انجام می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز رستم زاده با اشاره به آمادگی این منطقه با توجه به بارش‌های فصل پاییز و ضرورت لایروبی کانال‌ها و جدول به تشریح اقدامات صورت گرفته در این زمینه پرداخت و گفت: پاکسازی و لایروبی کانال‌های آب‌های سطحی از فعالیت‌های مداوم شهرداری منطقه است که با توجه به نزدیک شدن به فصول بارشی سال، این عملیات با هدف جلوگیری از بروز آلودگی در زمان بارش نزولات آسمانی و افزایش بهداشت عمومی به صورت جدی‌تر و با حساسیت ویژه‌ای انجام می‌شود.

به گفته این مقام ارشد شهرداری، امسال برای انجام عملیات لایروبی در منطقه ۴۵ میلیارد ریال اختصاص یافته است که عملیات لایروبی در چندین محل بر اساس اولویت‌های منطقه بطور مستمر درحال انجام است. وی با اشاره به سطح منطقه و نیازسنجی و اولویت بندی برای لایروبی کانال‌ها افزود: طرح

## معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز

## ارائه بیش از ۱۳۸ هزار خدمت درمانی به زائران اربعین حسینی (ع)



معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ارائه بیش از ۱۳۸ هزار خدمت درمانی به زائران اربعین حسینی (ع) در مسیر زیارتی کربلای معلی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز، محمدحسین انبردادار با تشریح فعالیت‌های عمده این معاونت در ایام اربعین حسینی (ع) گفت: این معاونت با سازماندهی حدود ۵۰۰ دانشجو و نیروی شاغل در دانشگاه، در قالب هفت ایستگاه جهادی درمانی، موفق شد تا بیش از ۱۳۸ هزار و پانصد مورد خدمات تخصصی سلامت را به زائران حضرت اباعبدالله الحسین (ع) ارائه کند.

او ادامه داد: این خدمات تخصصی در هفت ایستگاه درمانی و جهادی در زمینه‌های پزشکی عمومی، اورژانس، پرستاری و دندانپزشکی و در چند مسیر و نقطه مهم به زائران حسینی انبردادار توضیح داد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، رویداد فرهنگی «حلی» با عنوان یکی از اثرگذارترین برنامه‌های این ایام نام برد.

این سفر بزرگ و معنوی بود. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، برگزاری و مدیریت رویداد بزرگی مانند سفر اربعین را افتخاری بزرگ و عظیم برای جهان تشیع و جمهوری اسلامی ایران دانست که به برکت خون حضرت پیاده‌روی اربعین حسینی (ع) از دیگر اقدامات این معاونت بود که با همکاری جمعیت هلال‌احمر فارس، به کمپ‌های ارائه خدمات سلامت